

## Obóz młodzieżowy - Słoneczny Brzeg 11 dni - Aparthotel Poseidon\*\*\*\* - Wakacyjny Chill

symbol oferty: **OBM-BLG-SLB-POS**



### PROGRAM:

#### **OBÓZ MŁODZIEŻOWY - SŁONECZNY BRZEG - HOTEL POSEIDON\*\*\*\*:**

(Oferta dedykowana dla uczestników w wieku 13-18 lat. Uczestnicy są podzieleni na grupy)

Wakacyjny chill to stan umysłu – zwolnienie tempa, brak pośpiechu i cieszenie się chwilą, doskonała zabawa, mnóstwo atrakcji. Najważniejsze jest, aby dać sobie czas na pełne odprężenie i ładowanie pozytywnej energii w doborowym towarzystwie.

#### **ZALETY:**

- hotel o standardzie \*\*\*\* w pierwszej linii brzegowej w samym centrum kurortu,
- położony w pobliżu najbardziej klimatycznego miasteczka Bułgarii – Nessebaru,
- hotel z basenem,
- piaszczysta plaża,

**SŁONECZNY BRZEG** - to nowoczesny i dynamiczny kurort oferujący wszystko, co potrzebne do udanych wakacji – od pięknych plaż po bogate życie nocne i liczne atrakcje turystyczne. Bez względu na to, czy szukasz relaksu na plaży, aktywnych form wypoczynku, czy imprez. Położony wzdłuż pięknej piaszczystej plaży oraz niedaleko najstarszego bułgarskiego miasta Nessebar. Słoneczny Brzeg jest znany przede wszystkim z niezliczonej ilości dyskotek i hoteli, przyciągających młodzież z całego świata.

#### **ZAKWATEROWANIE:**

**APARTHOTEL POSEIDON\*\*\*\*** - to 7 piętrowy hotel, który posiada 134 apartamenty, recepcję czynną 24h, restaurację z dużym tarasem z widokiem na basen, lobby bar, basen dla dzieci i dla dorosłych, strefę chłodzenia na relaks, ogród, siatkówkę, tenis stołowy, badminton (bilard za dodatkową opłatą), plac zabaw dla dzieci, parasole i leżaki przy basenie, bezpłatny WI-FI w całym hotelu, pokój bagażowy. Na terenie obiektu prowadzone są animacje dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

Zakwaterowanie uczestników jest w pokojach typu apartamentowego 4,5,6 osób (standardowe łóżka + dwumateracowa dostawka). Apartamenty wyposażone są w aneks kuchenny, klimatyzację, TV, telefon, Wi-Fi, w łazienkę z wanną, suszarkę do włosów, balkon. Strona www obiektu <https://poseidonsunnybeach.com/bg/pl>

## WYŻYWIENIE:

FB+, śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu. Sok i napoje podawane do posiłków, całodzienny dostęp do wody na terenie hotelu. Popołudniowa pakowana przekąska - np. gofry, rogaliki, różne stodycze i inne. Turnus rozpoczyna się obiadowokolacją w dniu przyjazdu, kończy się obiadem w dniu wyjazdu + suchy prowiant na drogę powrotną.

## RAMOWY PROGRAM:

**1 DZIEŃ** - Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Słowację, Węgry, przerwa na posiłek (płatny we własnym zakresie ok. 6-10 euro). Nocny przejazd do Bułgarii.

**2 DZIEŃ** - Przyjazd do Słonecznego Brzegu, złożenie bagaży w wyznaczonym miejscu. Zakwaterowanie w pokojach od godziny 14:00, spotkanie organizacyjne z kierownikiem, przekazanie praktycznych informacji dotyczących pobytu, pierwszy posiłek - obiadowokolacja, zajęcia integracyjne, nocleg.

**3 – 9 DZIEŃ** - Wakacyjny chill, każdy znajdzie coś dla siebie - plażowanie, kąpiele morskie lub korzystanie z basenu w hotelu pod okiem ratownika. Organizacja gier i konkursów sportowych przy udziale naszej kadry, zabawy integracyjne, wieczory tematyczne. Możliwość wyjść na dyskoteki pod opieką kadry (wyjścia na dyskoteki od 16 r.ż.). Wycieczki po okolicy, spacer do Nessebaru – najstarszego bułgarskiego miasta położonego na malowniczym, skalistym półwyspie.

Dla bardziej żądnych odkrywania ciekawych miejsc i kultury możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych.

**10 DZIEŃ** - Wykwaterowanie po śniadaniu, złożenie bagaży w wyznaczonym miejscu, czas na ostatnie zakupy, pamiątkowe zdjęcia, wyjście na plażę itp. Ostatni posiłek przed wyjazdem - obiad oraz pobranie suchego prowiantu na drogę. Wyjazd ze Słonecznego Brzegu w godzinach popołudniowych lub wieczornych. Nocny przejazd przez Bułgarię i Rumunię.

**11 DZIEŃ** - Dalsza podróż przez Rumunię (lub w zależności od warunków drogowych możliwy przejazd przez Serbię), Węgry i Słowację. Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych.

## WYCIECZKI/ATRAKCJE FAKULTATYWNE:

### Balczyk - Kaliakra

Zwiedzanie miasteczka Balczyk oraz przepięknego ogrodu botanicznego, znanego z bogatą kolekcją kaktusów, pałacu rumuńskiej królowej Marii na terenie ogrodu. Obiad w restauracji a potem przejazd do przylądka Kaliakra - to dwukilometrowy cypel, który tworzą monumentalne, niemal pionowe skały, sięgające 70 m. Na styku trzech żywiołów: morza, powietrza i ziemi powstało niepowtarzalne w swym pięknie miejsce, obfitujące w jaskinie, podwodne skały czy skalne nisze. Kaliakra to także miejsce historyczne i jeden z ważniejszych w kraju rezerwatów przyrody. Jego nazwa oznacza "cudowny przylądek", dzięki występującemu tam różowemu wapieniowi. Legenda głosi, że kolor pochodzi z krwi obrońców fortecy, którą zbudowali w IV w. p.n.e. Istnieje legenda o czasach, gdy Turcy w XIV w. podbijali Bałkany. W oblężonej przez Turków twierdzy znajdowało się 40 niewiast, obawiających się o swój los, gdyby forteca upadła. Zamiast więc poddać się najeźdźcom (i prawdopodobnie cierpieć los gorszy od śmierci) 40 panien spłótło razem włosy i wskoczyło do morza. Czerwone plamy na wapiennych klifach mają pochodzić od ich krwi. Dziś przy wejściu na skały ujrzymy obelisk z napisem "Brama 40 dziewic", upamiętniający tamto wydarzenie.

Cena ok. 45 euro/os.

### Istambuł - 1 dzień

Skoro Państwo już są w Bułgarii, to warto zrobić kolejny krok i pojechać do sąsiedniej egzotycznej Turcji, aby zwiedzić rozstawiony Istambuł. Cena zawiera: Przejazd autokarem w obie strony, zwiedzanie Błękitnego meczetu, Hipodromu, części Azjatyckiej oraz czas na zakupy. Dla chętnych istnieje możliwość zapisania się na niezapomniany rejs statkiem po Bosforze lub bardzo ciekawy wieczór turecki (dodatkowo płatne). Mają Państwo niecodzienną możliwość pospacerować po ulicach Istambułu, spróbowania pachnącej egzotycznej kuchni tureckiej, słynnych tureckich ciast i tureckiej kawy, potargowania się z miejscowymi handlarzami i nacieszenia oczu wspaniałą architekturą.

Cena ok. 80 euro/os.

### Jeep - Safari

Dla spragnionych przygód bardziej wyczynowych proponujemy jeep safari – wyjazd około godz. 8.00 6-osobowymi dżipami w kierunku Warny – krętą drogą przez góry. Po drodze zwiedzą Państwo typowy dom bułgarski, gdzie gospodyni poczęstuje domowym ciastem – banica i domowym mlekiem kwaśnym (kiseło mljako). Przejazd przez rzekę, planowany postój na ognisko, możliwość strzelania wiatrówką, zabawy. Przejazd do i zwiedzanie klasztoru „Sweti Konstantyn i Helena”, gdzie znajduje się źródło wody święconej. Obiad w regionalnej restauracji w

miejsowości Koszarica. Powrót około godz. 16:30  
Cena ok. 40 euro/os.

#### **Sozopol - Ropotamo**

Zapraszamy do kolejnej nadmorskiej miejscowości w Bułgarii – miasteczka Sozopol. Znane jest ze swojej starówki, krętych uliczek i typowych domów z epoki Odrodzenia Bułgarii. Zwiedzają Państwo miasteczko Sozopol, pospacerują po Starówce miasta z polskojęzycznym przewodnikiem. Obiad w restauracji. Potem przewidziany jest spływ łodzią po rzece Ropotamo – to jeden z parków narodowych Bułgarii, gdzie pod szczególną ochroną znajdują się różne gatunki ptactwa wodnego i roślin wodnych. To przepiękne obrazy dzikiej przyrody i okazja do zrobienia niecodziennych zdjęć. W drodze powrotnej jest przewidziany czas wolny w Burgas – drugim, co do wielkości mieście nadmorskim.

Cena ok. 30 euro/os.

#### **Warna - Delfinarium**

Wycieczka do Warny, największego miasta na bułgarskim wybrzeżu - morskiej stolicy Bułgarii. Mają Państwo możliwość zwiedzić klasztor Aladża (opcjonalnie) – wydrążone w skałach wapiennych pieczary, połączone krętymi schodami robią niesamowite wrażenie. Monastyr ten był miejscem schronienia pierwszych chrześcijan. Przewidziane jest przedstawienie w Delfinarium w ogrodzie morskim w Warnie, które trwa około godziny. Są tam trzy przesympatyczne delfiny, bawiące publiczność, a śmiałkowie mają możliwość popływać z delfinami (należy zamówić wcześniej). I pora na spacer po mieście Warny, zwiedzanie największych i znanych atrakcji miasta, między innymi słynnej katedry „Śweta Paraskiewa”. Miasto jest związane poniekąd z Polską – znajduje się tam pomnik Władysława Warneńczyka (program wycieczki nie przewiduje zwiedzanie pomnika). Oczywiście przewidziany jest też czas wolny na zakupy i spacer. Powrót około godz. 17.00

Cena ok. 45 euro/os.

Ceny wycieczek fakultatywnych mogą ulec zmianie według aktualnych cenników dostępnych na miejscu!  
Wycieczki fakultatywne są organizowane przez miejscowych kontrahentów przy określonej liczbie chętnych na danym turnusie.

## **ŚWIADCZENIA:**

#### **CENA ZAWIERA:**

- 8 noclegów w Aparthotel Poseidon \*\*\*\*,
- wyżywienie FB+ (śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu - kuchnia bułgarska),
- całodzienny dostęp do wody,
- suchy prowiant na drogę powrotną,
- opiekę wychowawców i kierownika/rezydenta, ratownika podczas kąpieli,
- realizacja programu,
- przejazd autokarem,
- ubezpieczenie Signal Iduna KL - 30 000 EUR, NNW - 7000 zł i bagaż - 800 zł,
- spacer do Nessabaru,
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

#### **UWAGA - BAGAŻ:**

W przypadku imprez autokarowych każdy Uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg oraz jeden bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg.

#### **CENA NIE ZAWIERA:**

- **obowiązkowa opłata klimatyczna i administracyjna 25 euro/os (zbierane w autokarze),**
- **obowiązkowej kaucji zwrotnej w wysokości 20 euro/os.** pobieranej w dniu przyjazdu do hotelu na poczet ewentualnych szkód wyrządzonych przez uczestnika obozu w obiekcie (kaucja zwracana w dniu wyjazdu po sprawdzeniu pokoi),
- biletów wstępu na dyskoteki ok. 8 euro/os. (wstęp od 16 lat),
- wycieczek fakultatywnych,
- dla osób w wieku 18 lat obowiązkowa dopłata 150 zł.

## WAŻNE INFORMACJE:

### UWAGI:

- **KARTA KWALIFIKACYJNA NA WYPOCZYNEK** - Po założeniu rezerwacji na wyjazd na adres e-mail Osoby zawierającej umowę podany w rezerwacji zostaje przestany e-mail z linkiem do uzupełnienia formularza do karty kwalifikacyjnej. Po jego uzupełnieniu następuje kwalifikacja uczestnika na wypoczynek. Po zakwalifikowaniu zostaje przestany e-mail z wypełnionym drukiem karty kwalifikacyjnej, który jest gotowy do druku (prosimy drukować dwustronnie i spiąć). Każdy uczestnik musi w dniu wyjazdu przekazać kierownikowi na zbiórce kartę kolonijną - wypełnioną i podpisaną przez niego oraz jego rodzica/opiekuna prawnego. Bez karty uczestnik nie może pojechać na wyjazd.

- W przypadku wyjazdu na imprezę zagraniczną każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróжных można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych)

- Na wyjazd zagraniczny zalecamy zabranie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). Wydawana jest bezpłatnie przez NFZ. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: <https://pacjent.gov.pl/ekuz>

- Na wyjazd krajowy prosimy o zabranie legitymacji szkolnej. W przypadku imprez z dojazdem koleją legitymacja szkolna jest warunkiem przyznania biletu ze zniżką.

- Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości życzeń dzieci. Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania bądź zmniejszania liczby łóżek w pokojach (w granicach określonej oferty).

- Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy. Prosimy, aby zgłaszać prośby dotyczące zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi mailowo w miarę jak najwcześniej, abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia.

- Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii podajemy na zbiórce w dniu wyjazdu.

- Uczestnicy wypoczynku podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na każdą grupę przypada 1 wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik.

- Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie, a decyzje o kolejności podejmuje kierownik.

- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.

- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.

- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.

- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusem lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.

- Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień.

- Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A.

- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/faq](http://www.indexpolska.com.pl/pages/faq)

- Na stronie [www.indexpolska.com.pl/kolonie\\_obozy/pages/warto\\_wiedziec](http://www.indexpolska.com.pl/kolonie_obozy/pages/warto_wiedziec) znajdą Państwo szczegółowe informacje i porady dotyczące wyjazdów na kolonie, obozy i zimowiska (formalności, listy bagażu, ważne informacje dotyczące transportu, zakwaterowania, kadry, zgłoszeń do kuratorium itp.).

## CENNIK:

TERMIN	DŁUGOŚĆ	CENA
28.06 - 08.07.2025	11 dni	<del>3069</del> od <b>2669</b> zł/os. Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2669 zł
06.07 - 16.07.2025	11 dni	<del>3069</del> od <b>2669</b> zł/os. Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2669 zł
14.07 - 24.07.2025	11 dni	<del>3069</del> od <b>2669</b> zł/os. Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2669 zł
22.07 - 01.08.2025	11 dni	<del>3069</del> od <b>2669</b> zł/os. Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2669 zł
07.08 - 17.08.2025	11 dni	<del>3069</del> od <b>2669</b> zł/os. Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2669 zł
15.08 - 25.08.2025	11 dni	<del>3039</del> od <b>2739</b> zł/os. Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2639 zł

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.